
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 5087 TENNIS- & PADELCLUB BOCHOLT

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

DUBBEL HEREN 60
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Volgnr
0506535
0512136
0506536
0714642
0538529
0014556
0751849
0847164
0503172
0799134
0862346
0266813
0280514
0877263
0503211
0704849
0010766
0537702
0803091
0547981
2017045
0503169
0515868
0518845
0756148
2204077
0295269
0210368
0503164
2213894
0202389
0255204
0210379
0799136
0539410
2103226
0513193
2221019
2225712

Lidnr
Gielkens Bart
Evens Ivo
Ceyssens Jan
Steensels Gerard
Goyens Jos
Palmans Louis
Steensels Rob
Corstjens Jos
Hulsbosch Jef
Schreurs Luc
Vanmierlo Guido
Ramaekers Leo
Vanswijgenhoven Marcel
Creemers Bert
Goossens Mathieu
Nijsen Mathieu
Ramaekers Rik
Claessens Jos
Creemers Jan
Custers Danny
Das Guido
Heylen Jan
Hollanders Ivo
Kerkhofs Guy
Nijsen Peter
Paesen Martin
Pareyn Jan
Schrijnemakers Gilbert
Steensels Guillaume
Teunissen Tjeerd
Vandeurzen Francois
Vangompel Gerard
Van Hove Henri
Veestraeten Jaak
Weltens Jos
Weytjens Jacky
Wilms Alain
Winter Albert
Wouters Jean Pierre

Naam
70 ptn
60 ptn
55 ptn
25 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
16/12/1961
08/05/1958
28/07/1955
18/03/1960
10/01/1951
13/01/1945
12/08/1957
02/02/1960
31/12/1938
18/09/1959
24/12/1961
26/12/1952
05/02/1960
23/12/1960
25/09/1942
18/07/1955
10/10/1949
07/02/1951
12/11/1956
15/04/1957
03/08/1957
27/05/1945
08/09/1954
27/05/1952
24/08/1947
01/02/1945
07/01/1940
31/07/1955
03/11/1935
12/06/1958
04/09/1956
26/04/1953
31/12/1941
14/12/1952
08/10/1952
20/08/1943
02/06/1943
14/11/1958
06/04/1948

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 2047676 Rijken Werner

TELEFOON
EMAIL

+32 497 97 67 88
rijken.werner@gmail.com

Afdeling


